

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ  
สำนักยุทธศาสตร์และแผน สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๐  
เป็นจำนวนเงิน ๑๘๕,๓๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๔ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - บจก. ชิวขาง คอมพิวเตอร์ ประเทศไทย จำกัด
  - บริษัท สมาร์ท โซลูชั่น คอมพิวเตอร์ จำกัด สาขาเชียงใหม่
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอช.คอม
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลีมสกุล

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หมึก HP Laserjet Pro 400 Color 305 A (CE410AC) Black	8	กล่อง	2,620.00	20,960.00
2	หมึก HP Laserjet Pro 400 Color 305 A (CE411AC) Cyan	8	กล่อง	3,785.00	30,280.00
3	หมึก HP Laserjet Pro 400 Color 305 A (CE412AC) yellow	6	กล่อง	3,785.00	22,710.00
4	หมึก HP Laserjet Pro 400 Color 305 A (CE413AC) magenta	5	กล่อง	3,785.00	18,925.00
5	หมึก HP color Laserjet 3800 รุ่น Q6470A Black	5	กล่อง	4,890.00	24,450.00
6	หมึก HP color Laserjet 3800 รุ่น Q7581A Cyan	4	กล่อง	6,400.00	25,600.00
7	หมึก HP color Laserjet 3800 รุ่น Q7582A Yellow	2	กล่อง	6,400.00	12,800.00
8	หมึก HP color Laserjet 3800 รุ่น Q6473A magenta	2	กล่อง	6,400.00	12,800.00
9	Epson Maintenance tank T619300	3	กล่อง	2,450.00	7,350.00
10	หมึก HP Laserjet 1320 (A4) รุ่น Q5949A (49A) black	3	กล่อง	3,150.00	9,450.00
รวม					185,325.00